

부서: 환경보전과
 정책: 재무활동(환경보전과)
 단위: 내부거래지출

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
내부거래지출	2,172,673	1,971,507	201,166
내부거래지출	2,172,673	1,971,507	201,166
701 기타회계전출금	2,172,673	1,971,507	201,166
01 기타회계전출금	2,172,673	1,971,507	201,166
○수질개선특별회계전출금 경정 411,323,000원*1식	411,323	210,157	201,166
폐기물관리	1,709,552	1,545,033	164,519
도	78,000	68,000	10,000
군	1,631,552	1,477,033	154,519
청소관리	784,998	694,998	90,000
도	78,000	68,000	10,000
군	706,998	626,998	80,000
재활용품(농약공병등)수집보상금	170,000	100,000	70,000
도	8,000	8,000	0
군	162,000	92,000	70,000
301 일반보상금	170,000	100,000	70,000
도	8,000	8,000	0
군	162,000	92,000	70,000
12 기타보상금	170,000	100,000	70,000
○재활용품(농약공병등)수집보상금지원 경정 170,000,000원*1식	170,000	100,000	70,000
도	8,000	8,000	0
군	162,000	92,000	70,000
공중화장실개선사업	220,000	200,000	20,000
도	70,000	60,000	10,000
군	150,000	140,000	10,000
401 시설비및부대비	220,000	200,000	20,000
도	70,000	60,000	10,000
군	150,000	140,000	10,000
01 시설비	218,570	198,570	20,000
○공중화장실개선사업(영양시장) 20,000,000원*1식	20,000	0	20,000
도	10,000	0	10,000
군	10,000	0	10,000
폐기물처리시설 운영관리	924,554	850,035	74,519
환경자원센터 운영관리	475,933	437,221	38,712
206 재료비	120,024	111,312	8,712
01 재료비	120,024	111,312	8,712
○환경자원센터	120,024	111,312	8,712
-카트리지 필터 10,000원*1개*180일	1,800	0	1,800
-크리너(A) 9,600원*3L*180일	5,184	0	5,184
-크리너(B) 9,600원*1L*180일	1,728	0	1,728
401 시설비및부대비	181,550	151,550	30,000

부서: 환경보전과
 정책: 폐기물관리
 단위: 폐기물처리시설 운영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
01 시설비		174,800	144,800	30,000
○환경자원센터		174,800	144,800	30,000
-R.0여과막 교체	30,000원*1,000장	30,000	0	30,000
일월주곡매립장 관리		47,100	39,900	7,200
201 일반운영비		47,100	39,900	7,200
01 사무관리비		28,800	21,600	7,200
○일반수용비		28,800	21,600	7,200
-침출수운반대행료	경정 9,000원*3,000m³	27,000	19,800	7,200
분뇨처리시설 운영관리		250,222	221,615	28,607
206 재료비		59,933	43,526	16,407
01 재료비		59,933	43,526	16,407
○분뇨처리장 약품구입		28,288	20,988	7,300
-메탄올	경정 1,000원*70L*365일	25,550	18,250	7,300
○가압부상조 약품구입		30,205	21,098	9,107
-고분자응집제	경정 5,600원*8kg*365일	16,352	12,264	4,088
-활성탄(입상)	경정 2,750원*10kg*365일	10,038	5,019	5,019
401 시설비및부대비		92,700	80,500	12,200
01 시설비		92,700	80,500	12,200
○탈취시설 정비공사	12,200,000원*1식	12,200	0	12,200
자연환경보호		313,750	183,860	129,890
	도	23,000	23,000	0
	군	290,750	160,860	129,890
자연환경보전		313,750	183,860	129,890
	도	23,000	23,000	0
	군	290,750	160,860	129,890
영농폐비닐수집보상금		280,000	150,000	130,000
	도	23,000	23,000	0
	군	257,000	127,000	130,000
301 일반보상금		280,000	150,000	130,000
	도	23,000	23,000	0
	군	257,000	127,000	130,000
12 기타보상금		280,000	150,000	130,000
○영농폐비닐수거보상금	경정 280,000,000원*1식	280,000	150,000	130,000
	도	23,000	23,000	0
	군	257,000	127,000	130,000
자연보호활동강화		20,800	20,910	△110
201 일반운영비		7,780	8,770	△990
01 사무관리비		7,780	8,770	△990
○급량비		5,250	6,240	△990
-자연정화활동참가자 간식제공	경정 3,000원*135명*6회	2,430	3,420	△990

부서: 환경보전과
 정책: 자연환경보호
 단위: 자연환경보전

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
202 여비	9,660	8,780	880
01 국내여비	9,660	8,780	880
○청소관리업무추진 경정 70,000원*6명*23일	9,660	8,780	880